Sparbanken Syd

Information om kapitaltdckning och riskhantering
2024-06-30

Informationen nedan om Sparbanken Syds (548000-7425) kapitaltackning avser sadan periodisk information som ska lamnas enligt Finansinspektionens
foreskrifter och allmanna rad om offentliggérande av information om kapitaltackning och riskhantering FFFS 2014:12. Uppgifterna i detta dokument har tagits
fram i enlighet med EBA mall EU KM1. Ovriga uppgifter som offentliggors i enlighet med férordning (EU) nr 575/2013 om tillsynskrav for kreditinstitut och

vardepappersféretag publiceras pa bankens hemsida och/eller arsredovisning

Rapportperiod (belopp tkr om inget annat anges)
Tillganglig kapitalbas (belopp)
Karnprimarkapital
Primarkapital
Totalt kapital
Riskvagda exponeringsbelopp
Totalt riskvdgt exponeringsbelopp
Kapitalrelationer (som en procentandel av det riskvdgda exponeringsbeloppet)
Karnprimarkapitalrelation (i %)
Priméarkapitalrelation (i %)
Total kapitalrelation (i %)

Ytterligare kapitalbaskrav for att hantera andra risker an risken for alltfor 13g bruttosoliditet (som en procentande

Ytterligare kapitalbaskrav for att hantera andra risker an risken for alltfor lag
bruttosoliditet (i %)
varav: ska utgdras av kdrnprimdrkapital (i procentenheter)
varav: ska utgéras av primdrkapital (i procentenheter)
Totala kapitalbaskrav for dversyns- och utvarderingsprocessen (i %)

Art447 2024-06-30 2024-03-31 2023-12-31

EU KM1

1 1339392 1341315 1340677
2 1339392 1341315 1340677
3 1489392 1491315 1490677
4 6 827 427 6712030 6620116
5 19,6% 20,0% 20,3%
6 19,6% 20,0% 20,3%
7 21,8% 22,2% 22,5%

Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalkrav (som en procentandel av det riskvdgda exponeringsbeloppet)

Kapitalkonserveringsbuffert (i %)

Konserveringsbuffert pa grund av makrotillsynsrisker eller systemrisker identifierade pa
medlemsstatsniva (i %)

Institutspecifik kontracyklisk kapitalbuffert (i %)

Systemriskbuffert (i %)

Buffert for globalt systemviktigt institut (i %)

Buffert for andra systemviktiga institut (i %)

Kombinerat buffertkrav (i %)

Samlade kapitalkrav (i %)

Tillgéngligt karnpriméarkapital efter uppfyllande av de totala kapitalbaskraven for
Oversyns- och utvarderingsprocessen (i %)
Bruttosoliditetsgrad

Totalt exponeringsmatt

Bruttosoliditetsgrad (i %)

Ytterligare kapitalbaskrav for att hantera risken for alltfér 1ag bruttosoliditet (som en procentandel av det totala exponeringsmattet)

Ytterligare kapitalbaskrav for att hantera risken for alltfor Iag bruttosoliditet (i %)
varav: ska utgoras av karnprimarkapital (i procentenheter)
Totala krav avseende bruttosoliditetsgrad for 6versyns- och utvarderingsprocessen (i %)

Bruttosoliditetsbuffert och samlat bruttosoliditetskrav (som en procentandel av det totala exponeringsmattet)

Krav pa bruttosoliditetsbuffert (i %)
Samlat bruttosoliditetskrav (i %)
Likviditetstackningskvot*
Totala hogkvalitativa likvida tillgangar (viktat varde — genomsnitt)
Likviditetsutfloden — totalt viktat varde
Likviditetsinfloden — totalt viktat varde fore begransning av infloden
Likviditetsinfloden — begransning av infloden
Likviditetsinfloden — totalt viktat varde efter begransning av infloden
Totala nettolikviditetsutfloden (justerat varde)
Likviditetstackningskvot (i %)
Stabil nettofinansieringskvot
Total tillganglig stabil finansiering
Totalt behov av stabil finansiering
Stabil nettofinansieringskvot (i %)
Totalt bedomt kapitalbehov
Totalt kapitalbaskrav pelare | - 8% av riskvagt exponeringsbelopp
Totalt kapitalbaskrav pelare Il
Varav Pelare Il krav
Varav Pelare Il vagledning - 0,5%
Totalt bedomt kapitalbehov exklusive buffertkrav
Totala buffertkrav
Totalt bedomt kapitalbehov inklusive buffertkrav
Total kapitalbas
Overskott av kapital
Totalt exponeringsbelopp for Bruttosoliditet
Kapitalbaskrav for bruttosoliditet — 3%
Pelare Il krav
Pelare Il vagledning - 0,5%
Totalt bruttosoliditetskrav och pelare 2-végledning

* samtliga vdrden i detta avsnitt avser genomsnitt av de senaste tolv mdnadernas rapportering

EU 7a 1,8% 1,8% -
EU 7b 1,0% 1,0% -
EU 7c 1,3% 1,3% -
EU 7d 9,8% 9,8% 8,00%
8 2,50% 2,50% 2,50%
EU 8a - - -
9 2,00% 2,00% 2,00%
EU 9a - - -
10 - - -
EU 10a - - -
11 4,50% 4,50% 4,50%
EU 11a 14,28% 14,28% 12,50%
12 10,3% 10,2% 12,3%
13 13383258 12771550 13045810
14 10,08% 10,50% 10,26%
EU 14a - - -
EU 14b - - -
EU 14c 3,00% 3,00% 3,00%
EU 14d - - -
EU 14e 3,00% 3,00% 3,00%
15 2196 380 840333 885912
EU 16a 707 009 738959 749 262
EU 16b 322337 809 896 967 297
0 -255 676 -405 350

EU 16b 322337 554 220 561947
16 384672 184 740 187316

17 571% 455% 473%
18 12030922 11469386 11760563
19 7872119 8340682 8131946
20 153% 138% 145%
546 194 536962 529 609

154 983 152 363 150010

120845 118 803 150010

34137 33560 -

701177 655 765 679 620

307 234 302 041 297 905

1008 411 957 726 977525

1498 688 1491315 1490677

490 277 533 508 513 152

401 498 383147 391374

66 916 63 858 -

468 414 447 004 391374

2023-09-30

1233779
1233779
1383779

6334797
19,5%

19,5%
21,8%

| av det riskvdgda exponeringsbeloppet)

8,00%
2,50%

2,00%

4,50%
12,50%

11,5%

13129285
9,40%

3,00%

3,00%

1185249
734144
910575

-359 967
550608
183536

646%

11 805 762
8365 235
141%

506 784
136 467
136 467
643 251
285 066
928 317
1383779
455 562

393879

393879

Publicerad 2024-08-28

2023-06-30

1235819
1235819
1385819

5899729

20,9%
20,9%
23,5%

8,00%
2,50%

1,00%

3,50%
11,50%

12,9%

13 138 806
9,41%

3,00%

3,00%

794 360
705985
1910597
-1381109
529488
176 497
450%

11880394
7 600 849
156%

471978
131496
131496
603 474
206 491
809 965
1385819
575 854

394 164

394164



